Nec erat q̄

Libri

a Nec erat qui interpretaretur. Simile Dan. q. a. de somnio nabuchodonosor. **b** Remiscens pincernarū magis. Occasione somniū pharaonis recordari est pincerna interpretari sui.

c Igitur rex. De rege loquuntur pincerna in tertia persona licet ad ipsū sermonē faceret. **d** Joseph totōderit. Incarcerati et exiles solēt eē intōsi

e Ac veste mutata; qz i sordido habitu nō licebat alicui assistere corā rege. **f** Hoc erat lictū sacerdoti idutū aula regi intrare. **g** Que audiuit. Simplex relatione. **h** Absqz me: id est sine mea auctoritate. **i** Tōtū deo attrahit ioseph et virat arrogatiā. **m** Et obesis carnibz. **l** rotū dis et plenis pinguedine. **n** Tel obesis: bñ nutrit ob esū. **p** Dēdere vestigium. **i** nō apparuit i eis aliquod signum saturitatis. **q**

Septē spicē pullulabat. Septē anni qz septē spicē plenissimis vobis septē vacce pinguis obdunctis spūlia dona significat: qbz vberitas fidei larga pierate redūdat: Septē vobis steriles et leuani vobis et iusticie famē in nouissimo tpe. **s Credite. **v****

C **i** Sōmū regis vñ est. **i** vñ p̄fēdit. **i** vñ in significatiōe duo i sig. **x** **Sep**te qz boues. Sic somniū interpretat: vt et tēpox euētū et mystico intellectui dñs uiat. **z** Retro abū.

Wystice. **a** Nec erat qui interpretaretur: quia nullus sapientiā hui⁹ mudi potuit deprehendere hoc consilium dei patris: et post temporalez affluentiā sequitur etiā tegestas. **i** Cor. ii. b. Loquimur dei sapientiam que est in mysterio abscondita: quā p̄destinavit deus ante secula in gloriam nostram: quā nemo principū hui⁹ seculi cognovit. **Hoc somniū: id est hoc consilium sapientię sue narravit deus pater ante qz impleretur per ostensionem creaturā: quarum magnitudo loquuntur dei potentiam: species et ordo sapientiam: utilitas et permanētia bonitatem: ut innuitur Sap. xv. **His** qui non aduertunt hoc consilium dei insultat Elias. xlviij. v. Defecisti in multitudine p̄silioz tuorum: Stent et saluēt te augures celi. **i** sapientes mudi. Idē. xix. b. Stulti p̄ncipes thaneos: sapientes p̄siliari pharaonis derūt p̄siliū insipies. **b** **T**ūc demū remiscens tē. **Hoc** est q̄ gentilis ipsi⁹ videns deficere sapientiā mudi docuit recurrere ad sapientiā christi. **c** Conſiteor peccatum meum. **Hoc** est q̄ legitur Act. xii. d. Multi veniebat annūciantes actus suos. Pincerna recordatus quō ioseph exposuit somnia sua scilicet et p̄storis: gentilis populus recordatus quō christus p̄dixerat gentium vocationē et iudeorum reprobationē: cum adhuc vteroz esset in carcere peccati. **Hoc** est q̄ dicitur. **q** Reg. v. a. Hoc et nudus fuit cum regna-**

Geneseos

ret saul. i. diabolus super nos: tu eras educēs et reduces nos. **e** Protinus ad imperiū regi educit ioseph de carcerē. **i** christus ad mortuū p̄sis rediens ab inferis: resurrexit a mortuis. **P̄s.** Exurge glā mea/ exurge psalteriū et citbara. **P̄s. 56.** Et rūdet fili⁹: Exurgā diluculo. **Hoc ostēdit fili⁹ esse leo/ qui ad rugiū p̄sis viuifi cat.**

f Joseph totōderit. **L**ibert⁹ in resurrectiōe tonsus fuit: qz tūc oīs humanae infirmitat⁹ supfluitas absicita fuit ab eo: et induit⁹ ē veste imortalitat⁹/ veste mortaliatis deposita. **Illi** q̄ p̄dicat christum resurrectum: educit ipsum de carcere. **Act. iiij. g.** Virtute magna redebat apli⁹ testimonium resurrectionis dñi nři ieu Christi tē. **M**unq̄d christū mutata veste obtulit regi paul⁹. **q** Cor. v. c. Dicens: Et si nouim⁹ ipsū sim carnē: s̄ iam nō nouimus. **E**t eodē vlt. a. Etsi mortu⁹ est ex infirmitate carnis: viuit et fructu dei. **H**ec mutatiōe vestiū dicit Zach. iiij. b. Auferre ab eo vestimenta sordida: et induire eū mutantur. **D**e hīmōi mutatorib⁹ dicitur **H**e benderunt ster. iiij. a. Non erat licitum indutis sacerdoti intrare aulam regiā. **E**t iō dīc ipse in Ps. 19. Concidisti saccū metu et circūdedisti me leticia. **i** **Absqz me.** **Hoc** ē q̄ christus sp̄ebat gloriam p̄sis. **Job. xvij. a.** Pr̄clarifica filiū tuū: vt filius tuus clarificet te. **k** Putabam. **Hoc. 5. expositum est.** **l** **S**eptē boues/ septē dona spūsciti. **m** **O**besis carni: b⁹: qz septē dona oīa desideria carnalia excedūt. **n** **S**eptē boues intātū deformes: vniuersa vicia q̄ septē bona data i baptismō/ deuorare p̄tēdūt. **o** **N**unq̄ tales. **Hoc** referit ad tēpō antichristi: qz nunq̄ fuit tāta iniqtas/ q̄ta tūc erit. **E**t certe timēdū ē ne iam īcepit. **H**ec v̄ habet Mat. xxijj. b. Orate vt nō fiat fuga vīa hyeme vel sabbato: Erit enim tūc tribulatio magna: q̄lis nunq̄ fuit ab initio seculi vīo mō neq̄ fieri. **p** **H**ullū saturitat⁹ dedere vestigium: qz virtus nunq̄ saturant: s̄ sp̄ sui famē patiunt. **Osee. iiij. b.** Omedet et nō saturabunt. **Hoc** rō ē: qz vīa eoy. **i. infern⁹ ipse** rō nō p̄t. **P**rouer. xxx. c. Terra d̄ oīebarat panis i loco suo igni sbuersa ē. **t** **E** stipula. **S**tipula leuis: sono ra vacua et arida: sic mali p̄dicatores leues sūt sine mora: sonorū sūt i verb: vacui vīlitate: aridi sine affectiōe.

* Mūc 8. cc.

b **Retro absidantia:** quā significauerūt speciose boues.
Nū ergo prouideat rex. Non solū interptat somniū: sed et consiliū dat. **c** **Quintam partē fructuum.**
Motandū q̄ egyptiā q̄ntam partem frugū in horrea regi cōgregauerūt: qz filii tenebrarū qnq̄ sensib⁹ dediti celestia nō curāt: **S** veri israeli-